
DECRETO DI VARIAZIONE N. 16 DEL 25/10/2023

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 25/10/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 23/01/2023;
- VISTO l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- VISTO il contributo volontario versato alla data odierna dalle famiglie, nell'anno 2023, per spese
fotocopie € 3.545,00, per progetto supporto psicologico scuole primarie e infanzia € 4.745,00 e per
progetto di conversazione in lingua inglese per scuole secondarie 1° grado € 2.720,00, per un totale
di € 11.010,00, (€ 9.760,00 in più rispetto alla previsione del Programma Annuale 2023);

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2023

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

6.1 Contributi da privati - Contributi volontari da famiglie 1.250,00 0,00 9.760,00 11.010,00
Totale 9.760,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - Funzionamento didattico
generale

10.079,31 40,75 3.295,00 13.415,06

P.2.2 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - Prevenzione
disagio scolastico ed educazione all'affettività

751,91 0,00 4.245,00 4.996,91

P.2.8 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" -
CONVERSAZIONE IN LINGUA INGLESE CON DOCENTE MADRELINGUA

26.760,82 300,00 2.220,00 29.280,82

Totale 9.760,00

25/10/2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC  TRAVEDONA MONATE G LEVA
21028 TRAVEDONA-MONATE (VA) LARGO DON MILANI 20 C.F. 83007110121 C.M. VAIC83300L

Pagina 1 di 1Data di stampa: 25-10-2023 17:12

V
A

IC
83300L - A

90E
351 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006982 - 26/10/2023 - V
I.3 - I

Firmato digitalmente da ILVA MARIA COCCHETTI


		2023-10-26T13:14:50+0200
	ILVA MARIA COCCHETTI




